[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15.01.2018г.                   р.п. Средний                                           №01

О награждении Почетной Грамотой главы
городского поселения  Среднинского муниципального
образования Семёнову М.А., главного специалиста

по юридическим вопросам и нотариальным действиям
                     В целях поощрения муниципальных служащих администрации Среднинского муниципального образования, в честь 10-летия со дня начала работы специалиста в администрации, на основании п.3 постановления главы от 10.06.2008г. №54 «О почетной грамоте главы Среднинского муниципального образования, Благодарственном письме главы Среднинского муниципального образования, Благодарности главы Среднинского муниципального образования» (с внесенными изменениями от 11.11.2015г. №68), руководствуясь решением заседания Кадрового Совета от 20.12.2017г. №12, ст.23,48, п.5 ст. 52 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.За многолетний, добросовестный труд наградить Почетной грамотой главы городского поселения Среднинского муниципального образования и денежной премией в размере 5000 (пять тысяч  рублей 00 копеек):
   1.1.Семёнову Марину Анатольевну, главного специалиста по юридическим вопросам и нотариальным действиям.
2.Главному специалисту по финансовой – политике – главному бухгалтеру Сулеймановой И.А. выделить денежную премию в размере 5000 (пять тысяч рублей 00 копеек) за счет средств местного бюджета путем перечисления средств на лицевой счет награждаемого.
 3.Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

                Глава Администрации городского поселения

     Среднинского муниципального образования                      В.Д.Барчуков